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Dorval Item #: 15030 Inner Box Net Weight: 423 0z

Manufacturer's UPC: 29126 Gross Master Case Weight: 43 1b

Case Pack: 12/24 Case Dimensions: 22.25x9.75x12.75

Outer Case UPC: 100 29126 15030 4 Case Cube: 1.601

Inner Box UPC: 029126 153308 Pallet Configuration: 8x4=32

Retail Unit UPC: 029126 15030 7 Shelf Life: 24 mos from date of production

Retail Unit Net Weight: 1.75 oz Product of: Netherlands

Allergens: Contains wheat.

Suitable for Vegan and Vegetarian diets

GMO Free

Gelatin Free
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SOUR POWER® COTTON CANDY STRAWS Artificially flavored

Ingredients: Sugar, glucose=fructose syrup, wheat flour, dextrose, malic acid, citric
acid, artificial flavoring, fruit and vegetable juice for color (sweet potato, apple, radish,
cherry), artificial color (FD&C Blue 1), tocopherols, ascorbic acid.

Contains WHEAT.

SUITABLE FOR VEGETARIAN AND VEGAN DIETS.
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